·        INSTAL·LACIONS I SERVEIS ARTÉS EKOSOLAR, SL” (LOT 1) CIF. B66438110 ,
per un preu de  (vint i vuit mil cent dotze euros amb quaranta-tres cèntims) IVA28.112,43 €
inclòs.

·         per un preu de TALLERES PALAUTORDERA S.A.” (LOT 2) CIF. A08869042,
 (trenta-set mil vint i sis euros) IVA inclòs.37.026,00 €

CINQUÈ. Indicar que els adjudicataris va proposar la millor oferta en relació qualitat-preu, i
que van ser admesos, dins dels seus paràmetres, per la Mesa de Contractació constituïda
en aquesta licitació.

SISÈ. Aprovar la disposició de la despesa per import de  € corresponent a les65.138,43